CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2013

EDITAL DE NOTA PROVA OBJETIVA Nº 04/2014

Dispõe sobre a Nota da Prova Objetivae
Convocação para Entrega de Títulos para
o provimento de cargos públicos do
Quadro Permanente de Pessoal da
Câmara Municipal de Astorga, Estado do
Paraná, referente ao Edital de Concurso
Público nº 001/2013.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL E O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ASTORGA, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais, resolvem:

TORNAR PÚBLICO:A nota da prova objetiva para o Concurso Público, aberto através do Edital
001/2013, considerando o gabarito oficial e convocação para entrega dos títulos:

Art. 1º - A nota da prova objetiva, considerando o gabarito oficial como segue:

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

33000007 Alan Cesar Fraga De Oliveira 4,7 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33000056 Alexandre Leonardo Serilho 6,4 APROVADO Auxiliar Administrativo

33000019 Analine De Oliveira 0,0 AUSENTE Auxiliar Administrativo

33000065 Beatriz Dias Barcellos Cleto 4,2 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33000110 Beatriz Lavezo Dos Reis 5,6 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33000066 Débora Dias Barcellos Cleto 4,0 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33000073 Diego Alves Do Amaral 2,8 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33000020 Douglas Eliéber Cunha Marques 4,5 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33000103 Fabiana Gomes De Souza 0,0 AUSENTE Auxiliar Administrativo

33000039 Fernanda Bueno 4,1 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33000086 Giovana Carolina Achete 3,8 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33000099 Gisele B. De Oliveira Cardoso 3,7 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33001122 Gleyse Jackeline da Silva Brambila 5,2 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33000116 Hulisson Fernando Sanches Nunes 5,3 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33000098 ItalaLaneska Galhardo 4,9 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33000058 Keila Fernanda De Souza 5,6 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33125646 Lucilene Ferreira Dutra Martins 4,5 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33000091 Marcus Vinicius Pereira Da Costa 3,3 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33000036 Mozart Francisco Viana Junior 0,0 AUSENTE Auxiliar Administrativo

33000059 Priscila Cavallari Corrêa 4,2 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33000045 Renan Felipe De Marcos 7,0 APROVADO Auxiliar Administrativo

33000115 Renata CanizaresZanattaHermam 3,9 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33366045 Rosana Perez de Aquino Silva 0,0 AUSENTE Auxiliar Administrativo

33000102 Rubens Rissato 0,0 AUSENTE Auxiliar Administrativo

33000114 Sidnei Puziol Junior 3,9 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33001458 Solange Pereira de Souza 0,0 AUSENTE Auxiliar Administrativo

33000109 Sonia Aparecida Dos Santos 3,7 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33000027 Thais Fernanda Dias 1,9 REPROVADO Auxiliar Administrativo

33000093 Bruna Cristina Gotardo 6,3 APROVADO Contador

33365217 Carolina Aparecida Pereira 5,6 REPROVADO Contador

33000074 Daniela Vieira 3,4 REPROVADO Contador

33000084 Edilson Fernandes Magri 4,6 REPROVADO Contador

33000052 Felipe Renan Carvalho Marques 0,0 AUSENTE Contador

33022144 Fernanda Botura Macedo 0,0 AUSENTE Contador

33000028 James Rufino Da Silva 3,4 REPROVADO Contador

33000011 Julio Cesar De Souza 4,2 REPROVADO Contador

33000095 Karen Fernanda Donadeli 4,9 REPROVADO Contador

38888528 Leticia Ramos da Silva 5,4 REPROVADO Contador

33000097 Luiz Henrique Mueller 4,5 REPROVADO Contador

33000004 Margarete Gabriel De Oliveira 4,2 REPROVADO Contador

33000049 Mauro Fugio Murakami 6,1 APROVADO Contador

33000037 Nancí Casarin Speçato 4,0 REPROVADO Contador

33000071 Rodrigo Gomedi 6,8 APROVADO Contador

33000117 Claudiceia Ribeiro Siribola 6,5 APROVADO Zelador

33000067 Cleonis Ana Berto Rissato 6,6 APROVADO Zelador

33000107 DoraciBrazilino Roza 6,7 APROVADO Zelador

33000076 Edilaine Trindade Dal Lago 0,0 AUSENTE Zelador

33000021 Flávia Pereira Da Cunha Prandi 7,3 APROVADO Zelador

33000101 Isabel Camilo De Souza 3,0 REPROVADO Zelador

33000070 Maria Aparecida Ferreira 6,4 APROVADO Zelador

33000105 Maria De Fátima Do Carmo 5,8 REPROVADO Zelador

33000077 Renata Lopes Do Nascimento 5,3 REPROVADO Zelador

33658945 Rosane dos Santos 7,5 APROVADO Zelador

33557442 Rozine de Freitas 0,0 AUSENTE Zelador

Art. 2º - A convocação dos candidatos aprovados aos cargos de Auxiliar Administrativo,
Contador e Zelador para entrega dos títulos, como segue:

DATA: 20 DE JANEIRO DE 2014
LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL DE ASTORGA
ENDEREÇO LOCAL: RUA MINAS GERAIS, 173 - CENTRO
HORÁRIO: DAS 08HS ÀS 11HS E DAS 13HS30MIN ÀS 16HS

Astorga, 13 de janeiro de 2014.

SERGIO DAGUANO
Presidente da Câmara Municipal

ANTONIO AUGUSTO COSTA
Presidente da Comissão